



Instituto Nacional de Cancerología E.S.E
Gestión Documental y Correspondencia
No. Radicación: SAL-01003-2015
No. Folios: 1
Fecha: 2015-02-12 03:27:15 PM
53692



Instituto Nacional
de Cancerología-ESE
Colombia
Por el control del cáncer

53692

Señor
ALBERTO SALAMANCA GONZALEZ
Asesor Comercial
ORGANIZACIÓN VALCORT
Salamanca.62@hotmail.com
Bogotá

RESPUESTA: CONVOCATORIA PÚBLICA No. 001 DE 2015.

Respetado señor Alberto

En respuesta al correo electrónico enviado el día 03 de Febrero de 2015 a las 09:51 a.m., le manifiesto que:

PRIMERA PREGUNTA

"...Organización Valcort, empresa fabricante y comercializadora de elementos de aseo, e interesada en participar en el proceso en referencia solicita a ustedes aclaración a los siguientes ítems

1. ítem código material

- | | | |
|-----|-----------|---|
| 479 | 80080028, | de que calibre es la bolsa?, es con impresión?, alta o baja densidad? |
| 505 | 80080287 | sellante, galón en que presentación? |
| 506 | 80080288 | removedor de ceras, galón en que presentación? |

RESPUESTA

El Instituto Nacional de cancerología ESE, le informa que se surtió las adendas Nos. 2 y 3 la cual podrá ser consultada en nuestra página web www.cancer.gov.co link contrataciones.

Atentamente.


CAROLINA WIESNER CEBALLOS

Directora General (E)

Reviso: Yolima Angélica Cuellar Angulo - Coordinadora Grupo Compras

Juan Jose Perez Acevedo - Subdirector General de la Gestión Administrativa y Financiera

SGGAF/JJPA/GC/YACA/Carolina L.

Calle 1ª N° 9 - 85 / PBX: 334 1111
www.cancer.gov.co
Bogotá D.C., Colombia
NIT: 899.999.092 - 7



PROSPERIDAD
PARA TODOS

